上海市医院协会文件

沪 医 院 协 会〔2020〕9 号

关于下达 2020 年上海市医院协会医院管理研究基金

立项课题资助经费的通知

各会员单位：

根据《上海市医院协会医院管理研究基 2020 年课题申报通知》要

求，今年共收到课题 260 项，经初审，可参评课题 247 项，其中会员

单位申请年度课题 154 项、青年课题 54 项，专委会申请年度课题 30

项、青年课题 9 项。

因申报数量达历年来新高，结合新冠肺炎防控特殊情况，增加 2020

年立项课题数量，各类立项课题资助金额维持去年水平，调整情况并

按规定程序在协会网站进行公示。

经组织专家评审并公示，确定 2020 年立项课题：市卫健委课题

20 项（详见沪卫科教〔2020〕031 号），协会年度课题 26 项，协会青

年课题 18 项。本会给予委级立项课题每项资助 2 万元，协会年度立项

课题每项资助 1 万元，协会青年立项课题每项资助 0.8 万元。各立项

课题负责人所在单位应以不少于 1:1 的比例予以相应经费匹配，以满

足课题研究所需。

请各单位根据计划任务书及相关财务制度的要求，按规定的支出

范围和标准开支，专款专用；同时，加强对项目的管理和支持力度，

确保立项课题按既定目标实施。

特此通知。

附件：

1.2020 年协会推荐并经市卫健委立项课题一览表

2.2020 年协会年度立项课题一览表

3.2020 年协会青年立项课题一览表

上海市医院协会

2020 年 7 月 22 日

公开形式：主动公开

以下空白

抄 送：上海市卫生健康委员会，上海市社团管理局

上海市医院协会 2020 年 7月 22 日印发

	特此通知。